



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Lægdsgaard Holding ApS

Vestergade 23, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 93 36 84

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Søren Lægdsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lægdsgaard Holding ApS Vestergade 23 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 31 93 36 84 |
| | Stiftet: 7. januar 2009 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Søren Lægdsgaard Larsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding |
| Dattervirksomhed | Guldperlen Odense ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab og foretage investeringer og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.388 kr. mod -179.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -7.500 | -7.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -26.031 | -172.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.554 | -1.237 |
| Resultat før skat | -53.085 | -181.012 |
| Skat af årets resultat | 1.697 | 1.548 |
| Årets resultat | -51.388 | -179.464 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -26.031 | -172.775 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.357 | -6.689 |
| Disponeret i alt | -51.388 | -179.464 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.123.175 | 1.149.206 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.123.175</u> | <u>1.149.206</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.123.175</u> | <u>1.149.206</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 81.830 |
| Udsudte skatteaktiver | 3.243 | 1.546 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.243</u> | <u>83.376</u> |
| Likvide beholdninger | <u>17.626</u> | <u>17.841</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.869</u> | <u>101.217</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.159.044</u> | <u>1.250.423</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 342.437 | 368.468 |
| Overført resultat | 577.610 | 602.967 |
| Egenkapital i alt | <u>1.045.047</u> | <u>1.096.435</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.255 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 55.760 |
| Anden gæld | 91.242 | 90.728 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>113.997</u> | <u>153.988</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>113.997</u> | <u>153.988</u> |
| Passiver i alt | <u>1.159.044</u> | <u>1.250.423</u> |

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.